中牟县财政局投诉处理结果公告

 牟财投决字〔2021〕1号

根据《政府采购信息发布管理办法》（财政部令第101号）的相关规定，现将本机关对“中牟县中医院新院区医疗设备采购项目（五）三标段 ”（采购编号：中牟政采公开-2020-09-49）的投诉处理决定公告如下：

一、相关当事人：

投诉人：河南沃多实业有限公司

法定代表人：冯会方

委托代理人：吕栋伟      联系方式：13526595789
地址：郑州市中牟县中兴路与荟萃路交叉口东南角（中牟大酒店13层北部）

被投诉人1：河南省信人工程造价咨询有限公司
联系人：郭先生          联系方式：18638282043
地址：河南省郑州市金水区文化路9号永和国际1702室
被投诉人2：中牟县中医院
联系人：张老师          联系方式：0371-62170806
地址：中牟县泰安街6号
相关供应商：重庆医药集团河南有限公司

法定代表人：朱昌辉
委托代理人：李索想      联系方式：13525535788
地址：郑州市管城区紫荆山路56号3层0301号

二、项目基本情况
投诉人因对被投诉人就本项目作出的质疑答复不满，向本机关提起投诉。投诉人认为重庆医药集团河南有限公司所投产品中15项技术参数与招标参数要求不相符，属于虚假应标。

投诉人请求宣布重庆医药集团河南有限公司中标结果无效。

本机关依法调查并作出处理决定。
三、处理结果及依据

根据《政府采购质疑和投诉办法》（财政部第94号令）第二十九条第二项、第三十二条的规定，本机关作出以下决定：

（一）投诉事项1、2、3、4、5、6、7、8、13、14缺乏事实依据，投诉事项不成立，驳回投诉。

（二）投诉事项9、10、11、12、15投诉成立，不影响中标结果，继续开展采购活动。

四、其他补充事宜

无

                          中牟县财政局

                         2021年1月18日
8